budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem niemieszkalnym, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Żołynia, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 6213 o pow. 0,0742 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr RZ1A/00022888/2, za cenę 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt 

tysięcy 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

§ 2. Koszty związane z nabyciem opisanej w § 1 nieruchomości, tj. koszty związane ze 

sporządzeniem aktu notarialnego, opłaty za wypisy z ksiąg wieczystych i opłaty za dokumenty 

geodezyjne,  zostaną pokryte z budżetu Gminy Żołynia.